
UCHWAŁA NR XLIV/271/18
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/247/10 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 24 marca 2010 r. 
w sprawie nadania nazw ulic oraz aktualizacji przebiegu istniejących ulic w Czerniejewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 2222, z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/247/10 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie 
nadania nazw ulic oraz aktualizacji przebiegu istniejących ulic w Czerniejewie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2010 Nr 109 poz. 2009), zmianie ulega § 2 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: Ulica Elizy Orzeszkowej - 
działki nr 686, 716 i 717 oraz 237/2".

2. Aktualny przebieg ul. Elizy Orzeszkowej określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

/-/ Jan Kulpiński

Id: 16E9229D-64D5-4B89-BCB1-365EBEE5077D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XLIV/…/18 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 

 

Id: 16E9229D-64D5-4B89-BCB1-365EBEE5077D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIV/271/18

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 28 marca 2018 r.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w sprawach nazw
ulic i placów lub nazwy dróg wewnętrznych należy do wyłącznej kompetencji rady.

Rada Miasta i Gminy Czerniejewo w dniu 24 marca 2010 r. podjęła uchwałę Nr XLIII/247/10 w sprawie
nadania nazw ulic oraz aktualizacji przebiegu istniejących ulic w Czerniejewie, zmieniającą m. in. przebieg
ul. Elizy Orzeszkowej (dz. nr ewid. 686, 716, 717). W związku z powstającą nową zabudową w rejonie tej
ulicy, istnieje potrzeba zmiany jej przebiegu poprzez objęcie działki nr ewid. 237/2, stanowiącej własność
osób prywatnych. Wszyscy współwłaściciele działki nr ewid. 237/2 wyrazili pisemną zgodę na nadanie
nazwy przedmiotowej działce - ul. Elizy Orzeszkowej. W związku z powyższym należało zmienić
dotychczasową uchwałę poprzez zmianę zapisu w § 2 pkt 4 oraz wykazanie w formie graficznej jej
przebiegu.

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię na wspólnym posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miasta
i Gminy Czerniejewo w dniu 21 marca 2018 r.

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 16E9229D-64D5-4B89-BCB1-365EBEE5077D. Podpisany Strona 1


		2018-03-27T22:00:00+0000
	62-250 Czerniejewo wielkopolskie Polska
	Jan Kulpiński; RMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




